Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 2

PODER JUDIC            PODE JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 002/ 2017 LISTA DE APROVADOS
PROCESSO SELETIVO JUIZ LEIGO

VARA DESCENTRALIZADA DO BOQUEIRÃO

A DRA. RITA BORGES DE AREA LEÃO MONTEIRO, juíza presidente do

processo seletivo de juízes leigos para os Juizados Especiais Cível, da Vara

Descentralizada do Boqueirão, do Foro Central da Comarca da Região

Metropolitana de Curitiba/PR, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista

o disposto na Resolução nº 04/2013, do Conselho de Supervisão do Sistema dos

Juizados Especiais, torna pública a soma da pontuação atribuída aos títulos

apresentados pelos candidatos aprovados:

NOME

TÍTULOS

MICHELE LE BRUN DE VIELMO
 0,67

MARIANA MANTOVANI MONTEIRO
 0,2

SANDRA MARA MOREIRA
 0

DENISE ROSAS NUNES
 0,22

BRUNA STEFANNY CRENSIGLOVA
 0

ALINE DURSKI CANAVEZ SCHULZ
 0,2

BIANCA WEBER
 0

EDUARDO AUGUSTO RIBEIRO
MIALSKI  0,56

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 2

RITA BORGES DE AREA LEÃO MONTEIRO
JUÍZA PRESIDENTE
Curitiba,16 de janeiro de 2017

RAFAELA MATOS DOS PASSOS
HOEPERS

0,2

TAIRINE BERTILA BERTOL
 0,3

RAFAEL RUFINO LOPES 0,0

CARLOS EDUARDO STELLFELD
 0

CAROLINE CHAPARRO DOS
SANTOS  0,5

FERNANADA FERREIRA NETTO
ZANATTO  0,2

KARLA ADRIANA SCHEFFLER
 0,3

LUCIANA RECH SLAVIERO
PORATH BONIOTTI

0,3

DAPHNE DE MORAIS CARLEIAL
 0,2

ANA PAULA BETTEGA JOAQUIM

0

RODRIGO TREVISAN
 0,2

CAROLINA VOSS
 0,3

GREICE TREVIZAN RIGO
SCHECHTEL

1,00

		2017-02-02T18:07:11-0200
	Paraná - Brasil
	Validade Legal